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PREISLISTE

WICHTIGSTE SERIENAUSSTATTUNGEN:
| 4 Leichtmetallrader ,,Kiroa“ 7) x 17", Mobilitatsreifen 225/50 R 17
/ Climatronic als Doppelklimaanlage, getrennte Temperaturregelung vorne und hinten
| Scheibenwaschdiisen beheizbar
| Scheinwerfer-Reinigungsanlage
| Schluisselcover ,,SUN*
| SEAT Sound-System 3.0 mit Farb-Touchscreen inkl. 8 Lautsprechern,
integriertem CD-Wechsler und SD-Kartenslot
| Seitenscheiben ab 2. Sitzreihe und Heckscheibe dunkel getont

| Ultraschall-Einparkhilfe, mit Riickfahrkamera

| Vordersitze beheizbar

ZUSATZLICH BZW. ABWEICHEND ZUR SUN-AUSSTATTUNG:

[ 4 Leichtmetallrader ,,Dynamic* 7) x 17", Mobilitatsreifen 225/50R 17 / Seitenscheiben ab 2. Sitzreihe und Heckscheibe dunkel getont
| 230-V-Steckdose, an der Mittelkonsole hinten | Ultraschall-Einparkhilfe, mit Riickfahrkamera

/ 4KIDS-Logo an der C-Saule / Vordersitze beheizbar

|/ Climatronic als Doppelklimaanlage, getrennte Temperaturregelung vorne und hinten
/ Dachkonsole, Komfort-Ablagenschale am Dachhimmel

/ Kindersitze (2) integriert in die 2. Sitzreihe links und rechts (fur Kinder ab 3 Jahre)
| Scheibenwaschdiisen beheizbar

4KI0o

| Scheinwerfer-Reinigungsanlage
| SEAT Sound-System 3.0 mit Farb-Touchscreen inkl. 8 Lautsprechern, integriertem
CD-Wechsler und SD-Kartenslot
ZUSATZLICH BZW. ABWEICHEND ZUR SUN-AUSSTATTUNG:
/| 4 Leichtmetallrader ,,Dynamic Titanium* 7) x 17", Mobilitatsreifen 225/50 R 17 / SEAT Media-System 2.2: Navigations- und Entertainmentsystem
| Bluetooth®-Schnittstelle mit integrierter Freisprechanlage, Sprachsteuerung / Sportfahrwerk
und SEAT Call | Sport-Komfortsitze vorne

/ Chromeinfassungen fur Spiegeleinsteil- und Fensterheberschalter

| Chromleisten an den Seitenfenstern (aul3en)

/ Dachreling verchromt

| Dekoreinlagen in der Armaturentafel und in den Turen im Design ,,Brushed Black*
/ I-TECH-Logo an der C-Saule

| Schluisselcover ,,I-TECH*

| Schliisselloses SchlieR- und Startsystem ,,Kessy*
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1.4TSI

110 kW (150 PS)
Start&Stop
6-Gang
UVPInEuro*

32.105,-

32.405,-

33.705,-

*Samtliche Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der SEAT Deutschland GmbH, inkl. MwSt., zzgl. Uberfuhrungskosten.

1.4TSI

110 kW (150 PS)
Start&Stop
6-Gang-DSG
UVPinEuro*

34.155,-

34.455,-

35.755,-

2.0TSI
147 kW (200 PS)
6-Gang-DSG

UVPInEuro*

36.755,—

37.055,-

38.355,-

Alle Motor-Getriebe-Kombinationen erfallen die Abgasnorm Euro 5.
Alle Dieselmotoren sind serienmaRig mit Dieselpartikelfilter ausgestattet.

2.0TDI

85 kW (115 PS)
ECOMOTIVE
6-Gang

UVPin Euro*

33.305,-

33.605,-

34.905,-

2.0TDI

103 kW (140 PS)
ECOMOTIVE
6-Gang
UVPinEuro*

34.155,-

34.455,-

35.755,-

2.0TDI

103 kW (140 PS)
Start&Stop
6-Gang-DSG
UVPInEuro*

36.205,-

36.505,-

37.805,-

DSG = Doppelkupplungsgetriebe
Start&Stop = Start-Stopp-System mit Bremsenergie-Riickgewinnung

ECOMOTIVE = Start-Stopp-System mit Bremsenergie-Riickgewinnung; Motor-Getriebe-Kombination mit den niedrigsten Verbrauchs- und

Emissionswerten

2.0TDI

103 kW (140 PS)
Start&Stop, 4Drive
6-Gang

UVPin Euro*

36.105,-

36.405,-

37.705,-

2.0TDI

130kW (177 PS)
Start& Stop
6-Gang
UVPIinEuro*

35.955,-

36.255,-

37.555,-

2.0TDI

130 kW (177 PS)
Start& Stop
6-Gang-DSG
UVPin Euro*

38.005,-

38.305,-

39.605,-



SONDERAUSSTATTUNG

Chrom-Paket
- Chromleisten an den Seitenfenstern (auRen)
- Dachreling verchromt

Gepackraum-Paket

- Gepacknetz

- Netztrennwand

- Schienen an Seitenwanden mit Spanngurt
(fixierbar)

Technologie-Paket |

- AuRenspiegel mit Beifahrerspiegelabsenkung

- Auto-Flold-Funktion tiber elektronische
Parkbremse

- 230-V-Steckdose an der Mittelkonsole hinten
(bereits Serie fiir 4KIDS)

Technologie-Paket II

- SEAT Media-System 2.2
Radio-Navigationssystem inkl.
5,0"-Farbdisplay mit Touchscreen
SD-Kartenslot zur Wiedergabe von
Audiodateien mit MP3-Wiedergabefunktion
Dynamische Routenfiihrung tiberTMC
Doppeltuner mit Phasen-Diversity fur
bestmoglichen Radioempfang
Digitaler Radioempfang DAB+
Vorinstallierte Navigationsdaten

- Bluetooth®-Schnittstelle mit integrierter
Freisprechanlage, Sprachsteuerung und
SEAT Call

Navigationsdaten fur Westeuropa
Navigationsdaten fir Osteuropa

Winter-Paket Il
- Windschutzscheibe beheizbar
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- nicht lieferbar O Sonderausstattung gegen Aufpreis

Bluetooth®-Schnittstelle mit integrierter
Freisprechanlage und Sprachsteuerung inkl.
SEAT Call

iPod®-Adapterkabel

Anhangevorrichtung, schwenkbar, mit
elektrischer Entriegelung inkl. Auto-Hold-
Funktion uber elektronische Parkbremse
Dachkonsole, Komfort-Ablageschale am
Dachhimmel

Diebstahlwarnanlage mit Innenraumuberwachung
inkl. Back-up-Horn und Abschleppschutz

Panorama-Glas-Schiebedach, elektrisch, mit
Sonnenschutzjalousie

YNur in Verbindung mit PIA bestellbar.

2odo

PCB

RC5

WGR

PRC

PAL

PTC

wro*

-
cl

405,-

20,-

860,-

130,-

330,-

1.105,-

@ serienmalige Ausstattung

*Samtliche Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der SEAT Deutschland GmbH, inkl. MwSt.

Jin Verbindung mit Navigationsdaten fiir Osteuropa entfallt der digitale Radioempfang DAB+.

SNur in Verbindung mit PMI oder PM2.

*Nicht in Verbindung mit PCB.

*Nur in Verbindung mit Technologie-Paket I1.

*PMI und PM2 nicht kombinierbar.

“Nicht in Verbindung mit 1.4-TSI- und 2.0-TSI-Motor.

*PCB nicht in Verbindung mit Technologie-Paket 1.

?Bei Wahl von RC5 entfallt das serienmaRige USB-Adapterkabel.

°Nicht in Verbindung mit PTC.
""Nicht in Verbindung mit PRC.
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INNENAUSSTATTUNG/SITZE

7-Sitzer

- 3 Einzelsitze in der 2. Sitzreihe

- 2 Einzelsitze in der 3. Sitzreihe

- Einstiegshilfe ,,Easy Entry*

- Warnton fir nicht angelegte Sicherheitsgurte

Kindersitze

- Kindersitz (1)
integriert in die 2. Sitzreihe rechts (fur Kinder
ab 3 Jahre)

- Kindersitze (2)
integriert in die 2. Sitzreihe links und rechts
(fur Kinder ab 3 Jahre)

Alcantara®-Paket

- Sitzmittelbahn in Alcantara®, Farbe Grau

- Sitzwangen und Kopfstitzen in Lederoptik,
Farbe Schwarz

Lackierungen
Metallic
Lackfarbe WeiR3

Adaptive Fahrwerksregelung (DCC)

Niveauregulierung, Federung hinten mit
vollautomatischem Niveauregulierungssystem
Fernlichtassistent

Multifunktionskamera mit Spurhalteassistent

und Verkehrszeichenerkennung (Geschwindig-
keitsbegrenzung)

Seitenairbags hinten

4 Leichtmetallrader ,,KiroaM 7) x 17",
Mobilitatsreifen 225/50 R 17
4 Leichtmetallrader ,,Kosta* 7) x 17",
Mobilitatsreifen 225/50 R 17

Schiebetiir links und rechts elektrisch zu betati-

gen, mit Zuziehhilfe, und elektrisch zu betatigende

Heckklappe (Offnung und SchlieRung)

Bi-Xenon-Licht mit Kurvenlicht inkl. dynamischer
Leuchtweitenregulierung

Cooce

Pi7A

WA4N

W5N

PLT

PAC
PAE

PLA

PCI

PAR
P17

PIX

PCD

PXE

Swro®

810,-

235,-

470,-

995,-

650,-
200,-

1.020,-
600,-

150,-
465,-

1.030,-

1.090,-
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MOTOREN

5
o1 = oiu 2
Kraftstoffverbrauchs, 1/100 km, 6‘ T Zf = !OE &,
und CQ2-Emissionen®, g/km iy & o E kS ‘,’n_,f\
Alhambra SUN/4KIDS/I-TECH ¢ A g 82 2
1.4 TSI, 110 kW (150 PS), Start& Stop, 6-Gang 9,2 6,1 7,2 167 C
1.4 TSI, 110 kW (150 PS), Start& Stop, 6-Gang-DSG 9,4 6,6 7,6 178 D
2.0 TSI, 147 kW (200 PS), 6-Gang-DSG 11,5 6,6 8,4 196 E
2.0 TDI, 85 kW (115 PS), ECOMOTIVE, 6-Gang 6,8 4,8 HD 143 B
2.0 TDI, 103 kW (140 PS), ECOMOTIVE, 6-Gang 6,8 4,8 S8 143 B
2.0 TDI, 103 kW (140 PS), Start& Stop, 6-Gang-DSG 6,9 5,0 5,7 149 B
2.0 TDI, 103 kW (140 PS), Start&Stop, 4Drive, 6-Gang 7,4 5,2 6,0 158 B
2.0 TDI, 130 kW (177 PS), Start& Stop, 6-Gang 7,3 5,0 5,8 152 B
2.0 TDI, 130 kW (177 PS), Start& Stop, 6-Gang-DSG 6,7 5,4 5,9 154 B

- nicht lieferbar O Sonderausstattung gegen Aufpreis @ serienmaRige Ausstattung

~Samtliche Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der SEAT Deutschland GmbH, inkl. MwSt.

‘Nicht in Verbindung mit PAE.

“Nur in Verbindung mit PCI oder WD1.

’Nur in Verbindung mit Fernlichtassistent und Technologie-Paket II.

*Nicht in Verbindung mit Winter-Paket Il und Navigationsdaten Osteuropa.

sDie angegebenen (kombinierten) Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (VO(EG]715/2007 in der gegenwaér-
tig geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des
Angebots, sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Der Kraftstoffverbrauch und
die CO2-Emissionen eines Fahrzeugs hangen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab,
sondern werden auch vom Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst. Hinweis nach Richtlinie 1999/94/EG.

“Auf der Grundlage der gemessenen COz-Emissionen unter Beriicksichtigung der Masse des Fahrzeugs ermittelt.

Alle Motor-Getriebe-Kombinationen erfiillen die Abgasnorm Euro 5.

Alle Dieselmotoren sind serienmaRig mit Dieselpartikelfilter ausgestattet.

DSG = Doppelkupplungsgetriebe

Start&Stop = Start-Stopp-System mit Bremsenergie-Rickgewinnung

ECOMOTIVE = Start-Stopp-System mit Bremsenergie-Riickgewinnung; Motor-Getriebe-Kombination mit den niedrigsten Verbrauchs-
und Emissionswerten
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Die Verbindung aus spanischer Leidenschaft und deutscher Ingenieurskunst. Anders gesagt:
Pure Fahrfreude vereint sich mit modernsten Technologien zu etwas ganz Besonderem - zu ,,Technology to Enjoy*.

SEAT

TECHNOLOGY TO ENJOY

seatempiienit jSCaStroi = D) EEPROFESSIONAL

SEAT hat sich einer Strategie der standigen Produktentwicklung verpflichtet. Diese umfasst auch die Umweltvertraglichkeit unserer Produkte. Unsere Fahrzeuge mit
all ihren Bestandteilen und auch die Originalersatzteile entsprechen den gesetzlichen Bestimmungen in Bezug auf Pravention und Reduktion der Umweltbelastung.
Nach dem Altfahrzeuggesetz kénnen alle SEAT Fahrzeuge vom letzten Halter kostenlos zurtickgegeben werden. Weitere Informationen zur Altfahrzeugriicknahme
erhalten Sie direkt von lhrem SEAT Vertragspartner, tber die SEAT Servicecenter-Hotline 06150 18 18 999 oder unterwww.seat.de. Auch Ihre allgemeinen Anfragen
werden auf diesem Wege beantwortet. Alle Angaben entsprechen den zum Zeitpunkt der Drucklegung vorhandenen Kenntnissen. Vorbehalten bleiben Anderungen,
die den Wert oder die Gebrauchstauglichkeit nicht erheblich mindern. Die Abbildungen in diesem Prospekt zeigen mgglicherweise kostenpflichtige Zusatz-
ausstattungen. Irrtimer und alle Rechte Vorbehalten. Der Nachdruck in Ausztigen sowie im Ganzen ist verboten. SEAT Deutschland GmbH, Max-Planck-Strae 3-5,
64331 Weiterstadt, www.seat.de

seat.de





