

PREISLISTE

STAND: 19. DEZEMBER 2014

```
WICHTIGSTE SERIENAUSSTATTUNGEN:
/ 4 Leichtmetallräder "Kiroa" 7 x 17", Mobilitätsreifen 225/50 R 17
/ Climatronic als Doppelklimaanlage, getrennte Temperaturregelung vorne und hinten
/ Scheibenwaschdüsen beheizbar
/ Scheinwerfer-Reinigungsanlage
/ Schlüsselcover "SUN"
/ SEAT Sound-System 3.0 mit Farb-Touchscreen inkl. 8 Lautsprechern,
 integriertem CD-Wechsler und SD-Kartenslot
/ Seitenscheiben ab 2. Sitzreihe und Heckscheibe dunkel getönt
/ Ultraschall-Einparkhilfe, mit Rückfahrkamera
/ Vordersitze beheizbar
ZUSÄTZLICH BZW. ABWEICHEND ZUR SUN-AUSSTATTUNG:
/ 4 Leichtmetallräder "Dynamic" 7 x 17", Mobilitätsreifen 225/50 R 17
                                                                                          / Seitenscheiben ab 2. Sitzreihe und Heckscheibe dunkel getönt
/ 230-V-Steckdose, an der Mittelkonsole hinten
                                                                                          / Ultraschall-Einparkhilfe, mit Rückfahrkamera
/ 4KIDS-Logo an der C-Säule
                                                                                          / Vordersitze beheizbar
/ Climatronic als Doppelklimaanlage, getrennte Temperaturregelung vorne und hinten
/ Dachkonsole, Komfort-Ablagenschale am Dachhimmel
/ Kindersitze (2) integriert in die 2. Sitzreihe links und rechts (für Kinder ab 3 Jahre)
/ Scheibenwaschdüsen beheizbar
/ Scheinwerfer-Reinigungsanlage
/ SEAT Sound-System 3.0 mit Farb-Touchscreen inkl. 8 Lautsprechern, integriertem
 CD-Wechsler und SD-Kartenslot
ZUSÄTZLICH BZW. ABWEICHEND ZUR SUN-AUSSTATTUNG:
/ 4 Leichtmetallräder "Dynamic Titanium" 7 x 17", Mobilitätsreifen 225/50 R 17
                                                                                         / SEAT Media-System 2.2: Navigations- und Entertainmentsystem
/ Bluetooth®-Schnittstelle mit integrierter Freisprechanlage, Sprachsteuerung
                                                                                          / Sportfahrwerk
 und SEAT Call
                                                                                          / Sport-Komfortsitze vorne
/ Chromeinfassungen für Spiegeleinsteil- und Fensterheberschalter
/ Chromleisten an den Seitenfenstern (außen)
/ Dachreling verchromt
/ Dekoreinlagen in der Armaturentafel und in den Türen im Design "Brushed Black"
/ I-TECH-Logo an der C-Säule
/ Schlüsselcover "I-TECH"
/ Schlüsselloses Schließ- und Startsystem "Kessy"
```

Archiv: www.auto-prelsliste.de

1.4 TSI 110 kW (150 PS) Start&Stop 6-Gang UVPinEuro*	1.4 TSI 110 kW (150 PS) Start&Stop 6-Gang-DSG UVPinEuro*	2.0 TSI 147 kW (200 PS) 6-Gang-DSG UVPinEuro*	2.0 TDI 85 kW (115 PS) ECOMOTIVE 6-Gang UVPin Euro*	2.0 TDI 103 kW (140 PS) ECOMOTIVE 6-Gang UVPinEuro*	2.0 TDI 103 kW (140 PS) Start&Stop 6-Gang-DSG UVPinEuro*	2.0 TDI 103 kW (140 PS) Start&Stop, 4Drive 6-Gang UVP in Euro*	2.0 TDI 130 kW (177 PS) Start&Stop 6-Gang UVPinEuro*	2.0 TDI 130 kW (177 PS) Start&Stop 6-Gang-DSG UVPin Euro*
32.105,-	34.155,-	36.755,-	33.305,-	34.155,-	36.205,-	36.105,-	35.955,-	38.005,-
32.405,-	34.455,-	37.055,-	33.605,-	34.455,-	36.505,-	36.405,-	36.255,-	38.305,-
33.705,-	35.755,-	38.355,-	34.905,-	35.755,-	37.805,-	37.705,-	37.555,-	39.605,-

DSG = Doppelkupplungsgetriebe
Start&Stop = Start-Stopp-System mit Bremsenergie-Rückgewinnung
ECOMOTIVE = Start-Stopp-System mit Bremsenergie-Rückgewinnung; Motor-Getriebe-Kombination mit den niedrigsten Verbrauchs- und Emissionswerten

^{*}Sämtliche Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der SEAT Deutschland GmbH, inkl. MwSt., zzgl. Überführungskosten. Alle Motor-Getriebe-Kombinationen erfüllen die Abgasnorm Euro 5. Alle Dieselmotoren sind serienmäßig mit Dieselpartikelfilter ausgestattet.

SONDERAUSSTATTUNG

	O TD O	O 3 LU	2 3 to	4 KID	× 000 H
Chrom-Paket - Chromleisten an den Seitenfenstern (außen) - Dachreling verchromt	PIB	500,-	0	0	•
Gepäckraum-Paket - Gepäcknetz - Netztrennwand - Schienen an Seitenwänden mit Spanngurt (fixierbar)	PCP	250,-	0	0	0
Technologie-Paket I - Außenspiegel mit Beifahrerspiegelabsenkung - Auto-Flold-Funktion über elektronische Parkbremse - 230-V-Steckdose an der Mittelkonsole hinten (bereits Serie für 4KIDS)	WDI	315,-	CO	O ³	O ³
Technologie-Paket II - SEAT Media-System 2.2 Radio-Navigationssystem inkl. 5,0"-Farbdisplay mit Touchscreen SD-Kartenslot zur Wiedergabe von Audiodateien mit MP3-Wiedergabefunktion Dynamische Routenführung überTMC Doppeltuner mit Phasen-Diversity für bestmöglichen Radioempfang Digitaler Radioempfang DAB+ Vorinstallierte Navigationsdaten - Bluetooth®-Schnittstelle mit integrierter Freisprechanlage, Sprachsteuerung und SEAT Call	PD5	680	OiM	One	•
Navigationsdaten für Westeuropa Navigationsdaten für Osteuropa	PMI PM2	0,-	O«	Ou Ow	Ou O«
Winter-Paket II - Windschutzscheibe beheizbar	PW2	200,-	<i>O</i> >	0'	O ⁷

	0000	o 3 LU	Z 3 60	00 sc	X LII LII
Bluetooth®-Schnittstelle mit integrierter Freisprechanlage und Sprachsteuerung inkl. SEAT Call	PCB	405,-	O*	O ⁴	•
iPod®-Adapterkabel	RC5	20,-	O*	0,	0,
Anhängevorrichtung, schwenkbar, mit elektrischer Entriegelung inkl. Auto-Hold-Funktion über elektronische Parkbremse	WGR	860,-	0	0	O
Dachkonsole, Komfort-Ablageschale am Dachhimmel	PRC	130,-	O ³⁰	•	O*0
Diebstahlwarnanlage mit Innenraumüberwachung inkl. Back-up-Horn und Abschleppschutz	PAL	330,-	0	0	О
Panorama-Glas-Schiebedach, elektrisch, mit Sonnenschutzjalousie	PTC	1.105,-	0"	~	o»

⁻ nicht lieferbar O Sonderausstattung gegen Aufpreis ● serienmäßige Ausstattung

^{*}Sämtliche Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der SEAT Deutschland GmbH, inkl, MwSt,

Nur in Verbindung mit PIA bestellbar.

Jln Verbindung mit Navigationsdaten für Osteuropa entfällt der digitale Radioempfang DAB+.

⁵Nur in Verbindung mit PMI oder PM2.

Nicht in Verbindung mit PCB.

^{&#}x27;Nur in Verbindung mit Technologie-Paket II.

^{&#}x27;PMI und PM2 nicht kombinierbar.

⁷Nicht in Verbindung mit 1.4-TSI- und 2.0-TSI-Motor.

^{*}PCB nicht in Verbindung mit Technologie-Paket II.

Bei Wahl von RC5 entfällt das serienmäßige USB Adapterkabel.

Nicht in Verbindung mit PTC.

[&]quot;Nicht in Verbindung mit PRC.

MOTOREN

	•00 •00	O L3	2300	© (1) √1	X 7
INNENAUSSTATTUNG/SITZE 7-Sitzer - 3 Einzelsitze in der 2. Sitzreihe - 2 Einzelsitze in der 3. Sitzreihe - Einstiegshilfe "Easy Entry" - Warnton für nicht angelegte Sicherheitsgurte	P7A	810,-	0	0	0
Kindersitze - Kindersitz (1) integriert in die 2. Sitzreihe rechts (für Kinder ab 3 Jahre)	W4N	235,-	0	~	0
 Kindersitze (2) integriert in die 2. Sitzreihe links und rechts (für Kinder ab 3 Jahre) 	W5N	470,-	0	•	0
Alcantara®-Paket - Sitzmittelbahn in Alcantara®, Farbe Grau - Sitzwangen und Kopfstützen in Lederoptik, Farbe Schwarz	PLT	995,-		15%	0
Lackierungen Metallic Lackfarbe Weiß		650 ,- 200,-	o	0	0
Adaptive Fahrwerksregelung (DCC)	PAC	1.020,-	os	O¹	-
Niveauregulierung, Federung hinten mit vollautomatischem Niveauregulierungssystem	PAE	600,-	0	0	-
Fernlichtassistent	PLA	150,-	O*	O¹	O ?
Multifunktionskamera mit Spurhalteassistent und Verkehrszeichenerkennung (Geschwindigkeitsbegrenzung)	PCI	465,-	ow	οМ	ow
Seitenairbags hinten	PAR	305,-	0	0	0
4 Leichtmetallräder "KiroaM 7↓ x 17", Mobilitätsreifen 225/50 R 17	Pl7	0,-	•	-	0
4 Leichtmetallräder "Kosta" 7J x 17", Mobilitätsreifen 225/50 R 17	PIX	0,-	-	(#)	0
Schiebetür links und rechts elektrisch zu betätigen, mit Zuziehhilfe, und elektrisch zu betätigende Heckklappe (Öffnung und Schließung)	PCD	1.030,-	0	0	0
Bi-Xenon-Licht mit Kurvenlicht inkl. dynamischer Leuchtweitenregulierung (C) auto-prelslist	PXE e.de: Date	1.090,- einutzung ist	o nur zum p	O rivaten Gel	O brauch gest

Kraftstoffverbrauch ⁵ , 1/100 km, und C02-Emissionen ⁵ , g/km Alhambra SUN/4KIDS/I-TECH	10 0 ET OT 10	a o Serorte	Kondiolori	СФ , Епі <u>ѕ</u> еїопес копетіїов	() () () () () () () () () () () () () ()
1.4 TSI, 110 kW (150 PS), Start&Stop, 6-Gang	9,2	6,1	7,2	167	С
1.4 TSI, 110 kW (150 PS), Start&Stop, 6-Gang-DSG	9,4	6,6	7,6	178	D
2.0 TSI, 147 kW (200 PS), 6-Gang-DSG	11,5	6,6	8,4	196	E
2.0 TDI, 85 kW (115 PS), ECOMOTIVE, 6-Gang	6,8	4,8	5,5	143	В
2.0 TDI, 103 kW (140 PS), ECOMOTIVE, 6-Gang	6,8	4,8	5,5	143	В
2.0 TDI, 103 kW (140 PS), Start & Stop, 6-Gang-DSG	6,9	5,0	5,7	149	В
2.0 TDI, 103 kW (140 PS), Start&Stop, 4Drive, 6-Gang	7,4	5,2	6,0	158	В
2.0 TDI, 130 kW (177 PS), Start&Stop, 6-Gang	7,3	5,0	5,8	152	В
2.0 TDI, 130 kW (177 PS), Start&Stop, 6-Gang-DSG	6,7	5,4	5,9	154	В

⁻ nicht lieferbar O Sonderausstattung gegen Aufpreis • serienmäßige Ausstattung

[^]Sämtliche Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der SEAT Deutschland GmbH, inkl. MwSt.

^{&#}x27;Nicht in Verbindung mit PAE.

Nur in Verbindung mit PCI oder WD1.

^{&#}x27;Nur in Verbindung mit Fernlichtassistent und Technologie-Paket II.

^{*}Nicht in Verbindung mit Winter-Paket II und Navigationsdaten Osteuropa.

sDie angegebenen (kombinierten) Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (VO(EG]715/2007 in der gegenwärtig geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots, sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Der Kraftstoffverbrauch und die CQ2-Emissionen eines Fahrzeugs hängen nicht nur von der effiziehten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab, sondern werden auch vom Fahrzerhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst. Hinweis nach Richtlinie 1999/94/EG.

[&]quot;Auf der Grundlage der gemessenen COz-Emissionen unter Berücksichtigung der Masse des Fahrzeugs ermittelt.

Alle Motor-Getriebe-Kombinationen erfüllen die Abgasnorm Euro 5.

Alle Dieselmotoren sind serienmäßig mit Dieselpartikelfilter ausgestattet.

DSG = Doppelkupplungsgetriebe

Start&Stop = Start-Stopp-System mit Bremsenergie-Rückgewinnung

ECOMOTIVE = Start-Stopp-System mit Bremsenergie-Rückgewinnung; Motor-Getriebe-Kombination mit den niedrigsten Verbrauchsund Emissionswerten

Die Verbindung aus spanischer Leidenschaft und deutscher Ingenieurskunst. Anders gesagt: Pure Fahrfreude vereint sich mit modernsten Technologien zu etwas ganz Besonderem – zu "Technology to Enjoy".



SEAT hat sich einer Strategie der ständigen Produktentwicklung verpflichtet. Diese umfasst auch die Umweltverträglichkeit unserer Produkte. Unsere Fahrzeuge mit all ihren Bestandteilen und auch die Originalersatzteile entsprechen den gesetzlichen Bestimmungen in Bezug auf Prävention und Reduktion der Umweltbelastung. Nach dem Altfahrzeuggesetz können alle SEAT Fahrzeuge vom letzten Halter kostenlos zurückgegeben werden. Weitere Informationen zur Altfahrzeugrücknahme erhalten Sie direkt von Ihrem SEAT Vertragspartner, über die SEAT Servicecenter-Hotline 06150 18 18 999 oder unterwww.seat.de. Auch Ihre allgemeinen Anfragen werden auf diesem Wege beantwortet. Alle Angaben entsprechen den zum Zeitpunkt der Drucklegung vorhandenen Kenntnissen. Vorbehalten bleiben Änderungen, die Mehr oder die Gebrauchstauglichkeit nicht erheblich mindern. Die Abbildungen in diesem Prospekt zeigen möglicherweise kostenpflichtige Zusatzausstattungen. Irrtümer und alle Rechte Vorbehalten. Der Nachdruck in Auszügen sowie im Ganzen ist verboten. SEAT Deutschland GmbH, Max-Planck-Straße 3–5, 64331 Weiterstadt, www.seat.de